

RÅSTED EJENDOMME A/S

**Tinghøjvej 19
8920 Randers NV**

CVR-nr. 30 24 35 79

**Årsrapport for 2021/22
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Per Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RÅSTED EJENDOMME A/S Tinghøjvej 19 8920 Randers NV CVR-nr.: 30 24 35 79 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Per Hansen Bent Sønderskov Preben Sønderskov
Direktion	Bent Sønderskov, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Nordea Bank Kirkegade 3 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom, samt enhver dermed naturligt forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 253.066, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.481.575.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		435.136	441.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-107.000	-107.000
Finansielle omkostninger		-3.526	-1.474
Resultat før skat		324.610	333.012
Skat af årets resultat		-71.544	-73.304
Årets resultat		253.066	259.708
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		-146.934	-140.292
		253.066	259.708

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.831.000	5.938.000
Materielle anlægsaktiver		5.831.000	5.938.000
Anlægsaktiver i alt		5.831.000	5.938.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.587	5.144
Andre tilgodehavender		9.167	32.486
Tilgodehavender		16.754	37.630
Likvide beholdninger		517.422	507.917
Omsætningsaktiver i alt		534.176	545.547
Aktiver i alt		6.365.176	6.483.547

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.581.575	4.728.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		<u>5.481.575</u>	<u>5.628.509</u>
Hensættelse til udskudt skat		773.977	797.517
Hensatte forpligtelser i alt		<u>773.977</u>	<u>797.517</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.151	12.000
Selskabsskat		78.132	29.405
Anden gæld		18.341	16.116
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.624</u>	<u>57.521</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.624</u>	<u>57.521</u>
Passiver i alt		<u><u>6.365.176</u></u>	<u><u>6.483.547</u></u>
Antal bekræftigede	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Antal bekræftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Per Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hansen

Bestyrelsesformand

ID: b95f9301-8302-492c-9a9b-9c9b15519d66

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 15:44:22

Underskrevet med MitID



Preben Sønderskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Stentoft Sønderskov

Bestyrelsesmedlem

ID: dbfeb0ac-a17f-4aee-9a35-0c3b37e2f774

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 12:33:05

Underskrevet med MitID



Bent Sønderskov

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bent Stentoft Sønderskov

Direktør

ID: 9208-2002-2-251647387951

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 18:13:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 13:35:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hansen

Dirigent

ID: b95f9301-8302-492c-9a9b-9c9b15519d66

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 14:17:48

Underskrevet med MitID

